Ф сд ср . .ь„оо . . о ; « р е - в « . н о с  бюджетное о б р.то ва.едьное
> чрсж,1ение в ы с ш е ю  о брвю вания

« П с н и н с к и й  гос>дарс1ве11НЫЙ у н и в е р с и т п »
(Ф Г Б О У  ВО «П Г У » )

М ИНОЬРМАУКИ РОССИИ

ПРИКАЗ

Об отчислении студентов ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и

восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 X» 127-20

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Отчислить с 01.07.2019 за невыполнение обязанностей по

добросовестно.му освоению основной образовательной программы и

выполнению учебного плана (неликвидацию академической задолженности в

установленные сроки) студентов 2 курса специальности 31.05.03

«Стоматология», обучающихся по очной форме на платной основе:

Хохлов Андрей Львович 17ЛС2 Дог. Хо4451/2017-2
Каторгин
Сергеевич

Михаил 17ЛС7 Дог. Хо 4318/2017-2

Якушова Кристина
Сергеевна

17ЛС11

Кирякина Екатерина
Михайловна

17ЛС11

Кузнецова Маргарита
Юрьевна

17ЛС12

Дог. Х«4326/2017-2

Дог. Х«4329/2017-2

4335/2017-2

2. Начальнику УИ Антонову А.В. прекратить действие учетной записи
студентов в ЭИОС.

Основание; служебные записки декана ФС Л.А. Зюлькиной.

И. О. ректора А.Д. Гуляков

Фс;(сра.1Ы1ос i осуларсгвснное бюджетное обратовате.тыюе
учреж;1е11не вы сш ею  обратованнм

«Псн1е1гскнй гост.тарсгвенный vHUBepcHiei»
(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

М И Н О Б Р Н А У К И  РОССИИ

ПРИКАЗ

Об отчислении сту дентки ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и

восстановления обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 № 127-20

П РИ КА ЗЫ ВА Ю :

I. Отчислить с 21.06.2019 по собственному желанию Мотову Диану
Артуровну, студентку I курса специальности 31.05.03 «Стоматология»,
обучающуюся по очной форме на бюджетной основе в группе 18лс1.

2. Начальнику УИ Антонову А.В. прекратить действие учетной записи
студентов в ЭИОС.

Основание; заявление студентки.

И.о. ректора А.Д, Гуляков

(®)
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Ф едсра..ыш с г о о  д а р е  венное бю.ркстное обра .о ва ю д ы .о е
учр г*1ен11е  вы е ш е ю  обраю вания

«lle iiie iieKH ft . oev ia p e iвенны й универ ентеп.
(ФГЬОУ во «ПГУ»)

ПРИКАЗ

По личному составу студентов ФС

В соответствии с Положением о порядке перевода, отчисления и

восстановления, обучающихся ФГБОУ ВО «ПГУ» от 27.09.2018 X® 127-20

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. ОТЧИСЛИТЬ с 14.06.2019 в связи с переводом в Ф едеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Пензенский государственный технологический университет»

Щ алневу Анастасию А лександровну, студентку 1 курса специальности

31.05.03 «Стоматология», обучающуюся по очной форме на платной основе

(дог. X® 4080/2018-2) в группе 18ЛС8.

Основание; заявление студентки, справка ФГЬОУ ВО ПензГТУ от 30.05.2019

Х® 2844/07-11, перечень изученных учебных дисциплин, пройденных практик,

выполненных научных исследований, которые будут перезачтены или переаттестованы
обучающейся при переводе в ФГ'БОУ ВО ПензГТУ.

2. Начальнику УИ Антонову А.В. прекратить действие учетной записи

студентки в ЭИОС.

И.о. ректора А.Д, Гуляков